会 発 0 1 2 1 第 １ 号

令 和 ８ 年 １ 月 2 1 日

本 省 内 部 部 局 の 長

             殿

中央労働委員会事務局長

                                         大 臣 官 房 会 計 課 長

                                            ( 公 印 省 略 )

第 51 回衆議院議員総選挙の

選挙運動用ポスター掲示場設置場所の提供について

  標記について、別添(写)のとおり総務事務次官から協力依頼があったので、

通知する。

  各市区町村の選挙管理委員会から、選挙運動用ポスター掲示場設置場所の提

供について依頼があった際には、特段配慮願いたい。

  また、管轄各機関及び関係団体等に対してもこの旨周知願いたい。